

Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS

Paarupvej 7, 5210 Odense NV

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/2 2017

Hasse Regin Skjærup Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS
Paarupvej 7
Paarup
5210 Odense NV

CVR-nr.: 29 62 81 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 27. juni 2006
Regnskabsår: 11. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Hasse Regin Skjærup Nielsen
Claus Nielsen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 128.050, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 253.050.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		1.968.951	1.698
Personaleomkostninger	1	-1.734.462	-1.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-51.177</u>	<u>-67</u>
Resultat før finansielle poster		183.312	10
Finansielle indtægter		72	2
Finansielle omkostninger		<u>-17.134</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat		166.250	-16
Skat af årets resultat	2	<u>-38.200</u>	<u>-15</u>
Årets resultat		<u>128.050</u>	<u>-31</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	84
Overført resultat		<u>78.050</u>	<u>-115</u>
		<u>128.050</u>	<u>-31</u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.637	30
Indretning af lejede lokaler		22.687	54
Materielle anlægsaktiver	3	33.324	84
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.000	3
Andre tilgodehavender		13.780	11
Finansielle anlægsaktiver		16.780	14
Anlægsaktiver i alt		50.104	98
Færdigvarer og handelsvarer		115.160	111
Varebeholdninger		115.160	111
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		578.706	726
Igangværende arbejder for fremmed regning		302.670	141
Andre tilgodehavender		29.003	25
Udskudt skatteaktiv		75.200	113
Periodeafgrænsningsposter		48.858	16
Tilgodehavender		1.034.437	1.021
Likvide beholdninger		225.669	10
Omsætningsaktiver i alt		1.375.266	1.142
AKTIVER I ALT		1.425.370	1.240

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		78.050	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>84</u>
Egenkapital i alt	4	<u>253.050</u>	<u>209</u>
Pengeinstitutter		0	183
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235.833	227
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	193
Anden gæld		<u>936.487</u>	<u>392</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.172.320</u>	<u>1.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.172.320</u>	<u>1.031</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.425.370</u></u>	<u><u>1.240</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.485.048	1.379
Pensioner	137.389	142
Andre omkostninger til social sikring	67.121	75
Andre personaleomkostninger	44.904	25
	<u>1.734.462</u>	<u>1.621</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	38.200	-2
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	17
	<u>38.200</u>	<u>15</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	<u>361.075</u>	<u>401.201</u>
Kostpris 31. december	<u>361.075</u>	<u>401.201</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	330.537	347.238
Årets afskrivninger	19.901	31.276
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>350.438</u>	<u>378.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>10.637</u>	<u>22.687</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	0	83.803	208.803
Betalt ordinært udbytte	0	0	-83.803	-83.803
Årets resultat	0	78.050	50.000	128.050
Egenkapital 31. december	125.000	78.050	50.000	253.050

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 260 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvor den årlige leje udgør 74 t.kr.